UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1717 /UBND-VX

V/v triển khai tuần lễ truyền thông về phòng, chống kháng thuốc
	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Lai Châu, ngày 11 tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Sở Y tế.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 8462/BYT-KCB ngày 03/11/2015 của Bộ Y tế về việc triển khai tuần lễ truyền thông về phòng, chống kháng thuốc,

UBND tỉnh giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị có liên quan thực hiện một số nhiệm vụ sau:

- Xây dựng và tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch truyền thông về phòng, chống kháng thuốc trên địa bàn tỉnh từ ngày 16 đến ngày 22/11/2015 theo hướng dẫn tại Kế hoạch số 982/KH-BYT ngày 03/11/2015 của Bộ Y tế (sao gửi kèm theo văn bản này).

- Kết thúc hoạt động của tuần lễ truyền thông, tổng hợp, báo cáo kết quả về Bộ Y tế và UBND tỉnh.

Căn cứ nội dung văn bản này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Y tế; Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Tống Thanh Hải - PCT UBND tỉnh;

- Sở TT&TT; Báo Lai Châu; Đài PT-TH tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, VX(Mai);
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Kiều Hải Nam